

1-5-0 - Leveranser og dokumentasjon Totalentreprise - Hovedliste

Etter kontraktsinngåelse skal TE utarbeide et forslag til dokumentleveranser som skal samordnes med Byggherren for den aktuelle fase i prosjektet.

Tema	Beskrivelse av	Leveransetidspunkt	Utført dato	Sign.
Leveranseplan	TE skal umiddelbart etter oppstart av prosjektet, utarbeide en fullstendig leveranseplan med tydlige hoved-/delfrister for alle aktiviteter og leveranser angitt i dette dokument, i Kravspesifikasjon og som angitt i dokument 1-5-1 - Leveranser og dokumentasjon i TE (Utvidet liste).	4 uker etter kontraktsinngåelse		
Sikkerhet	TE skal levere Blankett 1A - NS 8407 Sikkerhetsstillelse for TE i henhold til NS 8407 pkt 7.	2 uker etter kontraktsinngåelse		
Forsikring	TE skal levere Blankett 2 - NS 8407 Forsikringsattest tingforsikring og Blankett 3 - NS 8407 Forsikringsattest ansvarsforsikring.	2 uker etter kontraktsinngåelse		
Møter	TE skal delta i oppstartsmøte med Statsbygg.	4 uker etter kontraktsinngåelse		
MOP	TE skal rapportere status på MOP (Miljøoppfølgingsplan) til byggherre .	Hver 3.måned		
Månedrapport	TE og hans underleverandører, herunder bemanningsforetak, plikter å fylle ut byggherrens skjema 16-04-M1 Egenrapportering av leverandør, se Statsbygg.no.	1 uke før oppmøte på byggeplass		
Seriøsitet	TE og hans underleverandører, herunder bemanningsforetak, plikter å fylle ut byggherrens skjema 16-04-M1 Egenrapportering av leverandør, se Statsbygg.no.	1 uke før oppmøte på byggeplass		
Seriøsitet	TE og hans underleverandører, herunder bemanningsforetak, plikter å fylle ut byggherrens skjema 16-04-M1 Egenrapportering av leverandør før arbeidstaker starter opp på byggeplass.	1 uke før oppmøte på byggeplass		
Plan	TE skal utarbeide avfallsplan og levere til Byggherre for godkjenning.	4 uker etter kontraktsinngåelse		
FDV	TE skal levere 10% av sin FDV-leveranse som angitt i vedlagte dokument: 3-06 FDV-dokumentasjon - Krav til materiale ved innlevering av 10% som ligger i Bok 3.	8 uker etter kontraktsinngåelse		
BIM	TE skal i samarbeid med Statsbygg utarbeide en prosjektspesifikk BIM-gjennomføringsplan for BIM-leveransene i etterkant av oppstartsmøte.	1 uke etter oppstartsmøtet		

GODKJENT DATO 11.11.2016
 SAKSNR 2016/13486
 REVISJON

GODKJENT AV DOKUMENTEIER
 FAG- OG METODEANSVARLIG

Jan Myhre
 direktør for faglig ressurscenter
 F

Testplaner	Testplaner oversendes fra TE til Byggherre (4 mnd. før systemtester starter).	01.11.2019		
Testplaner	TE skal senest 4 uker før testing av hvert system, utarbeide detaljerte testprosedyrer som skal benyttes under testingen.	01.11.2019		
Testrapport	TE skal levere Testrapport senest 5 dager etter gjennomført test.	Senest 5 dager etter gjennomført test		
FDV	Overlevering 100% FDV-dokumentasjon fra TE til Byggherre i Pims.	01.02.2020		
BIM	Levere as-built BIM-modell (ifc/smc og originalformat) basert på "Rødstrekstegninger".	28.02.2020		
Materialprøver	TE skal fremlegge materialprøver for alle leveranser som skal leveres. Behovet skal avklares i byggherremøter.	8 uker før bygging		
Tetthetsmåling 1	Måling av lufttetthet (1.gang) ved «Tett bygg». Over og undertrykk + Termofotografering.	Tidspunkt avtales senere		
Tetthetsmåling 2	Måling av lufttetthet (2.gang) ved «Ferdig bygg». Over og undertrykk + Termofotografering.	15.01.2020		
MC	Mekanisk ferdigstilt (MC) slik at systemtester kan starte.	01.03.2020		
Sluttrapport	TE skal levere sluttrapport for avfall på blankett 5178 «Sluttrapport med avfallsplan for nybygg» fra DIBK.	01.05.2020		
Termofotografering 1	Hoved- og underfordelinger skal termograferes ved tilnærmet full belastning og dokumenteres av autorisert firma når tavlene er spenningsatt og før oppstart prøvedrift.	Før oppstart prøvedrift		
Analyse	Kortslutnings- og selektivetsanalyse skal være dokumentert med Febdok-/Nettdokberegninger e.l.			
Overtakelse bygg	Overtakelse Bygg og Oppstart prøvedrift tekniske anlegg	01.05.2020		
Termofotografering 2	Hoved- og underfordelinger skal termograferes ved tilnærmet full belastning og dokumenteres av autorisert firma i prøvedriftsperioden	I prøvedriftsperioden		
Teknisk overtakelse	Overtakelse Tekniske Anlegg fra TE til Byggherre	12 måneder etter oppstart prøvedrift		
Møter	TE skal delta i Byggherremøter med Statsbygg.	Hver 14.dag		

Møter	TE skal gjennomføre prosjekteringsmøter i hele kontraktperioden hvor Byggherre har møterett.	Hver 14.dag		
Månedrapport	TE skal levere til byggherre: («Cut off» siste søndag i måneden med innleveringsfrist pf. Onsdag) <ul style="list-style-type: none"> • Månedrapport TE • Månedrapport Økonomi • Månedrapport fra TE til SHA-KU 	Hver måned		
Tegninger	Oversendelse av arbeidstegninger fra TE til Byggherre.	10 – 12 uker før utførelse på byggeplass.		

GODKJENT DATO 11.11.2016
SAKSNR 2016/13486
REVISJON

GODKJENT AV DOKUMENTEIER
FAG- OG METODEANSVARLIG

Jan Myhre
 direktør for faglig ressurscenter
 F